Contratado: 11.777.162/0001-
57 - BASIS TECNOLOGIA DA INFORMACAO S.A. Objeto: A prorrogação, por mais 12 (doze)
meses do prazo de vigência do contrato administrativo nº 27/2018, nos termos do artigo
57, inciso II, da Lei nº 8.666, de 1993;
A supressão de 78.750 (setenta e oito mil setecentas e cinquenta) Unidades de Serviço
Técnico - UST ao objeto vigente do Contrato Administrativo nº 27/2018, no valor de R$
8.174.250,00 (oito milhões, cento e setenta e quatro mil duzentos e cinquenta reais), que
corresponde a 62,50% (sessenta e dois inteiros e cinquenta centésimos percentuais) de seu
valor inicial atualizado, nos termos do inciso II, do §2º, do art. 65, da Lei nº 8.666/93;
A adequação da redação do item 1.3 do Contrato Administrativo nº 27/2018, para refletir